

御見積書

施工例01

様

下記の通り御見積致します。何卒ご下命賜り度く御願ひ申し上げます。

工事名 屋上防水工事

工期 4日間

受渡場所

取引方法 現金お振込み

有効期限 3ヶ月

(尚期限が経過したものに対して必ず一応照会願ひます)



〒462-0843

名古屋市北区田幡1-1-10 寿ハウス B

TEL 080-5528-3007 FAX 052-908-1813

担当者:小川 浩平

コード番号 :

合計金額 ¥1,210,000 -

| 品名 | 称呼 | 数量 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|-----|----|----|-----------|----|
| 屋上防水工事 (別紙内訳書の通り) | 式 | 1 | | 1,106,500 | |
| 調整 | | | | -6,500 | |
| 消費税 | 10% | | | 110,000 | |
| 合計 | | | | 1,210,000 | |

株式会社アステルワークス

| 記号 | 名 称 | 寸 法・形 状 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----|--|----------------|-----|-----|-----|-----------|----------|
| | | | | | 円 | 円 | |
| 1 | 屋上防水工事 | 別紙内訳明細書の通り | 式 | 1.0 | | 1,046,500 | 防水保証10年間 |
| 2 | 諸経費 | 発生材処分費・巡回現場管理費 | 式 | 1.0 | | 60,000 | |
| 3 | | | 式 | 1.0 | | | |
| | | | | | | | |
| | ※防水保証は10年間です。施工後、保証書を発行させていただきます。 | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | ※電気・水道・駐車スペースのご提供を申し上げます。 | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 1,106,500 | |

株式会社アステルワークス

| 記号 | 名 称 | 寸 法・形 状 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----|-------------|-----------|----------------|-------|--------|-----------|---------------|
| 1 | 屋上防水工事 | | | | 円 | 円 | |
| | 既存防水層撤去 | ゴムシート | m ² | 150.0 | 800 | 120,000 | |
| | ケレン・清掃 | | m ² | 150.0 | 150 | 22,500 | |
| | 下地処理 | 樹脂ノロ | m ² | 150.0 | 600 | 90,000 | |
| | 平場・ウレタン塗膜防水 | 通気緩衝工法 | m ² | 125.0 | 5,000 | 625,000 | ダイフレックスDST-ゼロ |
| | 立部・ウレタン塗膜防水 | 補強クロス密着工法 | m ² | 25.0 | 4,200 | 105,000 | |
| | 改修ドレン取付 | ストレーナー共 | 箇所 | 4.0 | 15,000 | 60,000 | |
| | 脱気筒取付 | ステンレス製 | 箇所 | 3.0 | 8,000 | 24,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | 1,046,500 | |